Secretário
A Ors :.  os  Costa

2° Secretàrio

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA

AVENIDA JOAO DA MATA E SILVA. S/N - CENTRO CNPJ 01.616.685/0001-68

INDICAÇÃO N° 014/2025

0 Vereador Wagner Arruda do Carmo Santos,vem requerer, na
forma regimental desta casa,após ouvido o plendrio,o que segue:

Solicito por meio da presente INDICAÇÃO ao Chefe do Poder
Executivo Municipal de Formosa da Serra Negra (MA), solicito a recuperação de ruas do
Povoado Pedra Furada e ampliação de calçamento em bloquete das demais ruas.

JUSTIFICATIVA

Solicitação feita ao vereador Wagner  Arthur  pelos moradores locais,

um dos primeiros Povoados de nosso município que necessita de investimento público para

melhor se desenvolver e oferecer melhor qualidade de vida para os moradores daquele

povoado.

C.M de Formosa da Serra Negra (MA), 21 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Wagner Arruda do Carmo dos Santos.

Vereador Proponente

APROVADO
JS 02/ „2o2s